18/10/2018 Compras Eletronicas

Ministério Publico
Estado do Rio Grande do Sul

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

» Banrisul

ATA DA SESSAO DE DISPENSA DE LICITAGAO - Com Disputa
EDITAL: 0078/2018 PROCESSO: 00677.000.410

Fundamento Legal Lei N° 8.666/93, ART. 24 - INCISO I

Em 17/10/2018 as 14:00 horas, na PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA - PGJ-RS, procedeu-se a Dispensa de Licitacdo em epigrafe.

Objeto: Dispensa com disputa - Contratacdo de servigos de engenharia para manutengdo parcial do prédio da Promotoria de Justica de
Passo Fundo, conforme Termo de Referéncia em anexo.

Habilitagdo: exclusivamente no sistema eletrénico

O(A) Administrador(a), apds o procedimento de abertura, exame das propostas iniciais de pregos apresentadas e, a partir do horario
previsto, iniciou a sessdo publica, com a divulgacdo das propostas de precos e em perfeita consonancia com as especificagdes e condigdes
de fornecimento detalhadas no instrumento convocatdrio. Aberta a etapa competitiva, foi considerado como primeiro lance a proposta

inicial de melhor valor e iniciou-se a fase de lances. Ao final do prazo previsto no instrumento convocatério, foram encerradas as ofertas
de lances.

Termos de participagao

A participagao na presente disputa evidencia ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaragdo aceita quando do envio de sua proposta inicial pelo sistema eletrénico.

Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E
ESPECIFICACOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

LOTE: 1 - Manutencgdo parcial PJ de Passo Fundo
Homologacgao
Pendente.

Resultado

O lote foi adjudicado para BE WISE - CONSTRUTORA E INSTALADORA EIRELI - EPP, CNPJ/CPF 22.449.020/0001-87, por R$
11.633,00 (valor Total do lote) em 18/10/2018 10:26 por Lucas Luis da Silva.

Fornecedor Vencedor Valor Global (R$) Data / Hora Aceite de Valor é‘fgg}?ssae
BE WISE - CONSTRUTORA E INSTALADORA R$ 11.633,00 17/10/2018 17/10/2018 18/10/2018
EIRELI - EPP ! 14:38:20 14:42 08:50
Seq. Numero do Item Nome Quantidade % BDI % Encargos Sociais  Valor Unitario (R$)

1 1.1 Material 1un 0,00 0,00 5.613,40

2 1.2 Servigo (méao de obra) 1un 0,00 0,00 6.019,60

Informacgdes do Lote

Tratamento ME/EPP: Preferéncia contratagdo para ME/EPP

Inicio do recebimento de propostas: 13/10/2018 10:30 Fim do recebimento de propostas: 17/10/2018 10:00
Tempo de disputa: 10 minuto(s) Unidade dos lances: Monetaria (R$), 2 casas decimais
Ordem dos lances: Decrescente Decremento minimo dos lances: 1,00 (em percentual)
Itens do lote de disputa

Item: 1

Descrigao: 1091108 - Material

Descricdo complementar: Material

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Tipo de orgamento: Material Nuamero do item: 1.1

Fonte de referéncia: Composicdo propria  Cédigo na referéncia: 01

Data de referéncia: 13/10/2018

Item: 2
Descrigdao: 1091109 - Servigo (mao de obra)
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Descrigdao complementar: Servico (mao de obra)

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Tipo de orgamento: Mdo-de-obra  Numero do item: 1.2
Fonte de referéncia: Composicdo prépria

Data de referéncia: 13/10/2018

Propostas

Compras Eletronicas

Cadigo na referéncia: 01

Participaram deste lote as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ1/CPF

BE WISE - CONSTRUTORA E INSTALADORA EIRELI 22.449.020/0001-
- EPP 87

Item 1: Material
Marca: Nao informado Modelo: Nao informado

Item 2: Servigo (mao de obra)
Marca: Ndo informado Modelo: Nao informado

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA CONSTRUGAO  02.863.250/0001-
CIVIL LTDA 80

Item 1: Material
Marca: Ndo informado Modelo: N&o informado

Item 2: Servigo (mao de obra)
Marca: Ndo informado Modelo: Ndo informado

21.489.498/0001-

1.1. Elétrica e Climatizagdo Ltda - ME 78

Item 1: Material
Marca: Ndo informado Modelo: Nao informado

Item 2: Servigo (mao de obra)
Marca: Nao informado Modelo: Ndo informado

Lances (Lances sinalizados com "*" equivalem a Proposta Inicial)

Valor Total (R$) Fornecedor

BE WISE - CONSTRUTORA E

11.633,00 INSTALADORA EIRELI - EPP
A
e onsacio cos o
i
e conenao g semcos o
S SO
12.:969,00 CONSTRUCAO CIVIL LTOA -
SO
e couenao g semcos o
T
e conERco  sEcos o1
S SO
e senicos o
RO
14.107,00 CONSTRUGKO CIVIL LTDA "~
R
e oo sEcos o1
T
14.689,00 JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
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Valor Total

(R$)
30.000,00

47.226,40

70.000,00

Data / Hora

17/10/2018 17/10/2018 18/10/2018

14:38

17/10/2018
14:25

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:24

17/10/2018
14:23

17/10/2018
14:23

17/10/2018
14:23

17/10/2018
14:23

17/10/2018
14:23

17/10/2018
14:23

17/10/2018
14:23

17/10/2018

Data / Hora

16/10/2018
19:54:45

17/10/2018
00:02:17

16/10/2018
19:34:15

Data / Hora Data / Hora

Aceite de
Valor

14:42

ME/EPP Proposta

Sim CLASSIFICADA
Sim CLASSIFICADA
Sim CLASSIFICADA

Aceite de
Proposta

08:50

Situagao da

Situagdo do Lance

NEGOCIADO /
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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14.838,00

14.988,00

15.140,00

15.295,00

15.450,00

15.612,00

15.770,00

15.939,00

16.100,00

16.285,00

16.450,00

16.620,00

16.788,00

16.958,00

17.130,00

17.306,00

17.481,00

17.658,00

17.837,00

18.018,00

18.200,00

18.404,00

18.590,00

18.778,00

18.968,00

19.160,00

19.354,00

19.550,00

19.748,00

19.948,00

20.150,00

20.374,00

20.580,00

20.790,00

21.000,00

21.219,00

Compras Eletronicas

CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVIGOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUCAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUCGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUCAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUGAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
CONSTRUCAO CIVIL LTDA

BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP

JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA
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14:23

17/10/2018
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17/10/2018
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14:22
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14:22

17/10/2018
14:22

17/10/2018
14:22

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:21

17/10/2018
14:20

17/10/2018
14:20

17/10/2018
14:20

17/10/2018
14:19

17/10/2018
14:19

17/10/2018
14:19

17/10/2018
14:19

17/10/2018
14:19

17/10/2018
14:19

17/10/2018
14:19

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:18

17/10/2018
14:17

17/10/2018

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO
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Compras Eletronicas

CONSTRUCAO CIVIL LTDA 14:17

21.434.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

) ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:17
21.651.00 JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA 17/10/2018

) ! CONSTRUCGAO CIVIL LTDA 14:17
21.870.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

: ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:17
22.092.00 JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA 17/10/2018

: ! CONSTRUCAO CIVIL LTDA 14:17
22.316.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

) ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:17
22.542 00 JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA 17/10/2018

' ! CONSTRUCAO CIVIL LTDA 14:17
22.770.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

: ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:16
23.000,00 1.1 Elétrica e Climatizacdo Ltda - ME 11{12/2018
23.265.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

: ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:16
23.500,00 1.1 Elétrica e Climatizacdo Ltda - ME 11{13/2018
23.760.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

' ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:15
24.000,00 1.1 Elétrica e Climatizacdo Ltda - ME 11{13/2018
24.750.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

) ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:15
25.000,00 1.1 Elétrica e Climatizacdo Ltda - ME 11{13/2018
26.730.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

: ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:14
27.000,00 J.1. Elétrica e Climatizagdo Ltda - ME 1‘7‘{12/2018
27.720.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

. ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:14
28.000,00 J.L Elétrica e Climatizacdo Ltda - ME 1 //19/2018
28.710.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

: ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:13
29.000,00 J.1. Elétrica e Climatizagdo Ltda - ME 11{13/2018
29.403.00 BE WISE - CONSTRUTORA E 17/10/2018

) ! INSTALADORA EIRELI - EPP 14:12
29.700,00 L Elétrica e Climatizagdo Ltda - Mg 17/19/2018
30.000.00 * BE WISE - CONSTRUTORA E 16/10/2018

) ! INSTALADORA EIRELI - EPP 19:54
47.226.40 * JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA 17/10/2018

: ! CONSTRUGCAO CIVIL LTDA 00:02
70.000,00 * J.1. Elétrica e Climatizagdo Ltda - ME iggg/zms
Classificagao
Posigao Fornecedor CNPJ/CPF
10 BE WISE - CONSTRUTORA E INSTALADORA EIRELI - EPP 22.449.020/0001-87
20 JIREH-COMERCIO E SERVICOS DA CONSTRUCAO CIVIL LTDA 02.863.250/0001-80
30 J.1. Elétrica e Climatizagdo Ltda - ME 21.489.498/0001-78
Inicio/Encerramento
Evento Data / Hora Observagao
Inicio 17/10/2018 10:01:00 Inicio da sessdo de disputa
Encerramento 17/10/2018 14:25:20 Encerramento da sessdo de disputa

Julgamento de Proposta

Prazos de envio de documentacgao

Data Inicio
17/10/2018 15:01:45

Data Fim Motivo Reabertura

17/10/2018 15:31:45
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CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

Melhor Oferta Global (R$)
11.633,00
12.454,00
23.000,00
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18/10/2018
Resultado do Julgamento de Proposta

Data
18/10/2018 08:50

Habilitagao

Prazos de envio de documentagao
Data Inicio

18/10/2018 08:51

Resultado da Habilitagao

Data

18/10/2018 10:26

Compras Eletronicas

Situagao
Aceita
Data Fim Situagao Tipo Prazo
18/10/2018 09:51 Fechado Normal
Usuario Situagdo
Lucas Luis da Silva Habilitada

Eventos de Negociacao Direta, Convocacgao e Ajuste de Valor

Valor Classificado Valor Ofertado

Evento Inicio Fim Fornecedor (Total, R$) (Total, R$) ME/EPP
I 14
. 17/10/2018 17/10/2018 BE WISE - CONSTRUTORA E .
Negociagao 44.57 14:41 INSTALADORA EIRELI - EPP 12.320,00 11.633,00 Sim
. 17/10/2018 17/10/2018 BE WISE - CONSTRUTORA E . .
Negociacao ;4. 43 15:01 INSTALADORA EIRELI - EPP 11.633,00 N&o ofertou Sim

Eventos do Lote

Evento
Lucas
Abertura de propostas 17/_10{2018 Luis da
10:20:08 -
Silva
Lucas
. s ) 17/10/2018 .
Inicio/reinicio da disputa 14:02:54 LL.IIS da
Silva
. A 17/10/2018
Inicio do tempo randémico 14:13:00
. 17/10/2018
Encerramento automatico 14:25:20
Gerar o registro de 17/10/2018
convocados 14:25:20
Abertura/reabertura de 17/10/2018 Il:ﬂicsats:la
rodada de negociagdo 14:27:29 -
Silva
Encerramento rodada de 17/10/2018 Lu;as
negociacio 14:41:28 Luisda
goclag el Silva
Lucas
. 17/10/2018 .
Aceite de valor 14:42:28 LL.IIS da
Silva
Bloqueio/desbloqueio de 17/10/2018 Lu.cas
envio de mensagens para o A Luis da
14:42:45 -
chat Silva
Abertura/reabertura de  17/10/2018 “U¢@S
o e Luis da
rodada de negociagao 14:43:45 -
Silva
Encerramento rodada de 17/10/2018 Lu_cas
- Pou Luis da
negociagao 15:01:15 :
Silva
Abertura/Reabgrtura de 17/10/2018 Lus:as
prazo para envio de 15:01:45 Luis da
documentagdo de proposta U Silva
Blogueio/desbloqueio de Lucas
envio de mensagens para o ié/(l)(z)/‘z;glg Luis da
chat e Silva
Lucas
. 18/10/2018 .
Aceite de proposta 08:50:39 LL.IIS da
Silva
Aberto prazo de envio de Lucas
documentagdo de 18/_10{2018 Luis da
o 08:51:45 :
habilitagéo Silva
Lucas
I 18/10/2018 .
Habilitagao 10:26:26 Ll_Jls da
Silva
Adjudicagao 18/10/2018 Lucas
10:26:44 Luis da
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Data / Hora Usuario Observagdo

As propostas foram abertas.

Aberta negociagdo com o melhor classificado BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP - 22.449.020/0001-87.

Encerrada negociagdo com o melhor classificado BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP - 22.449.020/0001-87.

Foi aceito o valor de R$ 11.633,00 para o lote. Valor total ofertado pelo melhor

classificado na disputa deste lote, BE WISE - CONSTRUTORA E INSTALADORA EIRELI
- EPP - 22.449.020/0001-87.

Desbloqueado o envio de mensagens para o chat

Reaberta negociagdo com o melhor classificado BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP - 22.449.020/0001-87. Motivo: A empresa ndo
preencheu os valores itens no campo respectivo..

Encerrada negociagdo com o melhor classificado BE WISE - CONSTRUTORA E
INSTALADORA EIRELI - EPP - 22.449.020/0001-87.

Aberto prazo para envio de documentagéo de proposta pelo Administrador(a). O prazo
encerra as 17/10/2018 15:31. Utilize a opgdo "Julgamento de Proposta" para enviar
ou consultar a documentacdo enviada pelo sistema eletrénico.

Bloqueado o envio de mensagens para o chat

Foi aceita a proposta no valor de R$ 11.633,00 para o lote.

Empresa BE WISE - CONSTRUTORA E INSTALADORA EIRELI - EPP habilitada no lote.

Lote adjudicado para o Fornecedor BE WISE - CONSTRUTORA E INSTALADORA EIRELI
- EPP
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18/10/2018 Compras Eletronicas

Silva
Troca de Mensagens
Fornecedor Data / Hora Mensagem
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 - |
Administrador(a) 14:03 Boa tarde, Caros licitantes!
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 . )
Administrador(a) 14:03 Desejo-lhes uma boa disputa e aguardo seus melhores lances
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 . . . . .
Administrador(a) 14:14 Vamos |3, Senhores! necessitamos de lances mais competitivos
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 L
Administrador(a) 14:27 NEGOCIAGCAO: Boa tarde, For2!
Camila Graziele Pereira
BE WISE -
CONSTRUTORA E 17/19/2018 NEGOCIAGAO: Boa Tarde Sr. Administrador!!
INSTALADORA EIRELI - '
EPP
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 o - I ; \
Administrador(a) 14:30 NEGOCIACAO: Para inciarmos a negociagao, necessito de um lance de menor valor!
Camila Graziele Pereira
BE WISE -

CONSTRUTORA E 17/10/2018 NEGOCIACAO: Sr. Administrador, devido a disputa ter sido acirrada, ja estamos no nosso limite.

INSTALADORA EIRELI - 14:31 De quanto seria a redugao? Para ver se conseguimos acompanhar...
EPP

Lucas Luis da Silva 17/10/2018 L -
Administrador(a) 14:35 NEGOCIAGAO: Consegues chegar em R$ 11.633,007

Camila Graziele Pereira

BE WISE -

17/10/2018

CONSTRUTORA E NEGOCIACAO: Sé um momento!

INSTALADORA EIRELI - 14:35
EPP
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 ~
Administrador(a) 14:40 NEGOCIAGAO: Bom lance!
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 L i . ) )
Administrador(a) 14:46 NEGOCIAGAO: Prezado For2: necessito que tu preenchas os valores itens no campo respectivo.
Mauro Leipnitz
BE WISE -
CONSTRUTORA E 1‘7‘/_‘1‘3/2018 NEGOCIACAO: Ok. S6 vou ajustar a planilha e j& preencho.
INSTALADORA EIRELI - '
EPP
Lucas Luis da Silva 17/10/2018 . « . . . .
Administrador(a) 15:02 Aberto o prazo para insergao da proposta final, bem como a planilha de servigos preenchida.
. . Informo que a aceitagdo da proposta depende do anuéncia da area técnica desta Procuradoria.
Lucafs !_ws da Silva 17/_10/2018 Desta forma, tendo em vista o final do horario de expediente, declaro suspensa a sessdo.
Administrador(a) 18:03 X o
Retomamos amanhad, as 8:30.
Lucas Luis da Silva 18/10/2018 Bom dial
Administrador(a) 08:43 ’
Lucas Luis da Silva 18/10/2018 s ~ I
Administrador(a) 08:43 Daremos inicio a inser¢do dos documentos de habilitacdo

Nada mais havendo a declarar, e atendidos os procedimentos da Lei Complementar 123, foi encerrada a sessdo cuja ata foi lavrada e
assinada pelo(a) Administrador(a).

Lucas Luis da Silva
Administrador(a)
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Documento assinado digitalmente por (verificado em 20/10/2018 09:46:50):

Nome: Lucas Luis da Silva
Data: 20/10/2018 09:44:05 GMT-03:00

Documento eletrdnico assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferéncia de
autenticidade do documento esta disponivel no enderego eletrbnico:
"http://lwww.mprs.mp.br/autenticacao/documento”

informando a chave gWiSR8vKS2uaTv7IE21GyQ@SGA_TEMP e o CRC 14.0424.0303.
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